



Giriş Tarihi: 1.8.2017

## Şehit ailesine Putin daveti



ABONE OL

Google News



**Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin şehit Muhammet Oğuz Kılınc'ın ailesini Moskova'ya davet etti. Rusya Onur Nişanı gönderilen Kılınc ailesi eylül ayında Kremlin'de kabul edilecek**

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Özel Temsilcisi ve Danışmanı Aleksandr Dugin'in onur nişanı gönderdiği şehit ailesine Moskova'dan davet geldi. Şehit polis Muhammet Oğuz Kılınc ile suikast sonucu öldürülen Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov'un Moskova'da bir parka konulacak büstlerinin açılış törenine katılacak olan Kılınc çifti, Putin tarafından da Eylül ayında Kremlin Sarayı'nda kabul edilecek.

### CUMHURBAŞKANI'NA DESTEK

Öte yandan, Muhammet Oğuz Kılınc'ın annesi Meltem Kılınc'ın, yargılanan hainlere tek tip kıyafet giydirilmesi çağrısının karşılık bulması aileyi sevindirdi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın FETÖ soruşturmasında tutuklu yargılananlar için yaptığı "Mahkemeye çıkarken Guantanamo'da olduğu gibi bunları da tep tip elbiseyle çıkaralım" söylemine Kılınc ailesi destek verdi. Şehit polis memuru Muhammet Oğuz Kılınc'ın annesi Meltem Kılınc, 22 Mart'ta "Oğlum kefenle yatıyor, hainler

takım elbise giyiyor" ifadeleri ile çıkış yapmıştı. Cumhurbaşkanı'nın kararına destek veren şehit annesi, "Devletine hainlik yapanların takım elbiseli değil, tek tip ve tek renk kıyafet ile cezaevi koşullarında bulunmaları ve halkımız tarafından bu şekilde görülmeleri sağlanmalıdır" dedi. FETÖ sanıklarının mahkemelere takım elbiseyle katılarak 'iyi hal'den yararlanmak istediğini belirten anne Kılınç, "Vatan hainleri özellikle şehit ailelerini üzme için mahkemelere bilerek takım elbiselerle çıkıp iyi hal indirimden yararlanmak istiyor. Giydirilecek tek tip kıyafet utançları olsun. Biz Türk adaletine güveniyoruz. Cumhurbaşkanıyla görüşmemizde kıyafet konusunun bizleri üzdüğünden bahsettik. Bu konuda duyarlı davrandı. Güzel gelişmelerin olacağını umut ediyoruz" ifadelerini kullandı.

## **KAHRAMANLAR KEFEN GİYDİ**

Meltem Kılınç, yaşanan son 'HERO' olayının ise yaralarını iyice kanattığını söyledi. Kılınç, "Gerçek kahramanlar kefen giyiyor. Vatan hainleri ise üzerinde kahraman anlamına gelen Hero yazan tişört ile duruşmaya geliyor. Bu kabul edilemez" diye konuştu. Kıyafet renginin tartışılmasının anlamsız olduğunu belirten baba Kılınç ise, "Nasıl bir insan olduklarını hissettirecek renkte kıyafet giydirilmeli. İlla turuncu ya da mor olmak zorunda da değil. Yeter ki ihanetin bir rengi olsun. Kendilerinden utansınlar" dedi.

## **Berçem BELİKARA - Talat ÖZTUZSUZ / ANTALYA**

ŞABAH